Experimental studies on the periodicity of microfilaria. III. Influence of artificial hypothermia of the host upon emigration of microfilaria into the peripheral blood //Endem. Dis. Bull. Nagasaki Univ. – 1959. – V. 2, N 3. – P.203-211.
109. Kawakami Z., Nagasawa I. Ditto., 2<sup>nd</sup> Report. Ibid. – 1926. – V. 16. – P.304- 306.
110. Kelly J.D. Detection and differentiation of microfilariae in canine blood //Austral. Vet. J. - 1973. – V. 49, N 1. – P.23-27.
111. Knott J.I. Method for making microfilarial on day blood //Trans.R. Soc. Trop. Med. Hyg. - 1939. – V. 33. – P.191-196.
112. Kotani T., Powers K.G.